
 

 

【公印省略】 

                           令和５年４月２４日 

関係各位 

                      宗像医師会 会長 石田 清 

                     むーみんネット担当理事 岩野 歩 

 

 

新型コロナウイルス感染症５類移行についての研修会（４月１３日開催） 

録画配信のご案内 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本会事業の推進につきましては格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、講師のご厚意により録画配信させていただけることとなりまし

たので、ご案内いたします。日中の参加が難しいとのご意見も挙げられておりましたので、

この機会にぜひ、ご視聴いただき、日常の業務にご活用いただけると幸いに存じます。 

つきましては、参加をご希望される方は下記をご確認の上、お申し込みいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．内  容   新型コロナウイルス感染症（COVID-１９）の最新情報 

～私たちが続けること、やめること～ 

※講義時間は６０分程度です。 

 

２．講  師   久留米大学病院 感染制御部副部長・感染症看護専門看護師 

          三浦 美穂 氏  

 

３．申込方法   下記ＵＲＬまたはＱＲコードよりお申し込み下さい。 

          https://mumin-net.jp/form-top.html  
 

４. 配信期間   お申込みいただいた日から５月３１日（水）までは 

          いつでもご視聴いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

         ＜問い合わせ先＞ 

      宗像医師会在宅医療連携拠点事業室（むーみんネット） 

                   ＴＥＬ：37-5020 ＦＡＸ：37-5021  

       

 

https://mumin-net.jp/form-top.html

